stema de Administracidn Muncipal nteg
: GUAYAPE, OLANCHO
EJERCICIO: 2024

USUARIO: NULVIAPADILLA

Honduras C.A.

10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES

44 /4979094 AV A NE m My

Fecha del:

'Nombre del Gasto

Sueldos Bésicos

Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes

Dietas
Beneficios

Jornales

Decimotercer Mes Docentes

Viaticos Nacionales

Suministro de Energia
Eléctrica

Alguiler de Equipos de
Transporte, Traccion y
Elevacién

Alguiler de Tierras y Terrenos

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo de Oficina y
Muebles

Mantenimiento y Reparacién
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

Limpieza, Aseo y Fumigacién

Mantenimiento de Sistemas
Informaticos

Servicios Juridicos

: i?reshpudsto Aprobado

4,170,039.66
2,878,179.22
248,930.22
261,930.22

768,000.00
0.00

0.00

13,000.00
1,947,988.95
47,000.00
0.00

0.00

0.00
100,000.00

0.00

1,550,481.54

0.00
0.00

104,504.75

Reporte Presupuesto Mensual

al 30/11/2024
Moneda: Lempiras (L)

227,937.00
140,000.00
0.00

0.00

0.00
87,937.00

0.00

0.00
21,510.00
12,600.00
0.00

0.00

0.00
5,000.00

0.00

0.00

0.00
0.00

2,910.00

4,170,039.66
2,878,179.22

248,930.22

261,930.22

768,000.00
0.00

0.00

13,000.00
1,947,988.95
47,000.00

0.00

0.00

0.00
100,000.00

0.00

1,550,481.54

0.00
0.00

104,504.75

SAM

11/12/2024
02:46 p.m.

Pagina: 1 de 3

Disponible
3,942,102.66

2,738,179.22

248,930.22
261,930.22

768,000.00
-87,937.00

0.00

13,000.00
1,926,478.95
34,400.00

0.00

0.00

0.00
§5,000.00

0.00

1,550,481.54

0.00
0.00

101,594.75



% GUAYAPE, OLANCHO
/#%y EJERCICIO: 2024
ma USUARIO: NULVIA.PADILLA

Fecha del:

Servicios De Consultoria De
Gestién Administrativa Y
Financiera

Comisiones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet

Ceremonial y Protocolo
Impuesto sobre la Renta de
Personas luridicas

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos Alimenticios y
Bebidas

Llantas y Cémaras de Aire
Gasolina

Diésel

Aceites y Grasas Lubricantes
Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefianza

Repuestos y Accesorios

50000 TRANSFERENCIAS Y

DONACIONES
Ayuda Social A Personas
(Transferencia De Capital)
Transferencias de Capital a
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro

40000 BIENES CAPITALIZABLES

44 119/3M094 NYAEDAE N M

Reporte Presupuesto Mensual

01/11/2024 al
Moneda: Lempiras (L)

Presupuesto Aprobado|

105,602.66

20,000.00

0.00
20,400.00
0.00
0.00

491,181.94
89,769.72

0.00
101,412.22
250,000.00

0.00

10,000.00

40,000.00

0.00
10,035,079.53

225,920.78

2,881,345.61

6,927,813.14

5,108,166.96

30/11/2024

0.00
0.00

0.00
1,000.00
0.00
0.00

5,700.00
0.00

0.00
5,700.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
387,698.00

0.00

22,954.00

364,744.00

2,640,000.00

Vigente _

105,602.66

20,000.00

0.00
20,400.00
0.00

0.00
491,181.94
89,769.72
0.00
101,412.22
250,000.00

0.00
10,000.00

40,000.00

0.00
10,035,079.53

225,920.78

2,881,345.61

6,927,813.14

5,108,166.96

@ SAM

Emision:  11/12/2024
Hora : 02:46 p.m,
Pagina: 2 de 3

105,602.66

20,000.00

0.00
19,400.00
0.00

0.00
485,481.94
89,769.72
0.00
95,712.22
250,000.00

0.00
10,000.00

40,000.00

0.00
9,647,381.53

225,920.78

2,858,391.61

6,563,069.14

2,468,166.96



Sistema de Administracion Muncipal Integrado |

GUAYAPE, OLANCHO o | | % "y
EJERCICIO: 2024 - \& SAMI

USUARIO: NULVIA.PADILLA

Reporte Presupuesto Mensual Emisién:  11/12/2024
kA Hora : Q2:46 p.m.
Honduras C.A. Fecha del: 01/11/2024 al 30/11/2024 Pagina: 3 de 3

Moneda: Lempiras (L)

srupoGasto |~ | Nombre del Gasto | Presupuesto Aprobado ]  Vigente |  Disponible
Construcciones y Mejoras de 4,758,166.96 20,000.00 4,758,166.96 4,738,166.96
Bienes en Dominio Publico
Construcciones y Mejoras de 350,000.00 2,620,000.00 350,000.00 -2,270,000.00
Bienes en Dominio Privado
Total: 21,752,457.04 3,282,845.00 21,752,457.04 18,469,612.04

4449399 A A AL VT =~



